Secretaria Municipal de Educação e Associação dos Produtores dos Assentamentos de Corumbá

OBJETO: Cláusula Primeira: Alterar a cláusula décima primeira do Contrato Administrativo, prorrogando o seu prazo de
vigência por mais 60(sessenta) dias.

Cláusula Segunda: alterar a cláusula oitava, acrescendo ao Contrato o Valor de R$ 99.981,45(Noventa e nove mil
novecentos e oitenta e um reais e quarenta e cinco centavos), correspondente a aproximadamente 24%(vinte e quatro por
cento) do valor total do contrato. Base Legal: Art. 57, II da Lei 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 18 de março de 2015.

ASSINAM: Roseane Limoeiro da Silva Pires – Secretária Municipal de Educação e Adão Fernandes de Santana -

[...]

Secretaria Municipal de Educação e Associação dos Trabalhadores rurais dos Assentamentos Tamarineiro II e
Paiolzinho. OBJETO: Cláusula Primeira: Alterar a cláusula décima primeira do Contrato Administrativo, prorrogando o seu
prazo de vigência por mais 60(sessenta) dias.

Cláusula Segunda: alterar a cláusula oitava, acrescendo ao Contrato o Valor de R$ 28.012,88(Vinte e oito mil doze reais e
oitenta e oito centavos), correspondente a aproximadamente 25%(vinte e cinco por cento) do valor total do contrato. Base
Legal: Art. 57, II da Lei 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 18 de março de 2015.

ASSINAM: Roseane Limoeiro da Silva Pires – Secretária Municipal de Educação e Luiz Francisco Bueno Alves.

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e o Sr. Celso Adailson de Arruda.

Objeto: Locação de imóvel localizado na Alameda Montarella, Lote 13 – Bairro Cravo Vermelho, nesta cidade de Corumbá-
MS, para implantação de uma equipe para atendimento em saúde.

Valor Global: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais); Valor mensal: R$ 800,00 (oitocentos reais).

Duração: 36 (trinta e seis) meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 – Secretaria Municipal de Saúde; 25.91 – Fundo Municipal de Saúde;
25.91.10.301.0103.2675 – Gerenc. Das Ações da Atenção Básica – Estratégia de Saúde da Família;